Mang negros - pan plan




BUDGET PRIMITIF 2017

Fonctionnement

5 958 885€

” Budget Primitif
D 7276 768.07 €
Rigueur

Strategie
Responsabilite




Chapitre
023
042

011

012

013
65
66
67
70
73
74
75
76
77

Chapitres Budgétaires

Libellé
Virement a la section d’investissement

Opération d’ordre de transfert entre section (travaux en régie en
recettes et amortissements en dépenses)

Charges a caractére général

Charges de personnel

Produits de gestion courante (remboursement personnel)
Autres charges de gestion courante

Charges financieres

Charges exceptionnelles

Produits des services, du domaine et ventes diverses
Impots et taxes

Dotations, subventions, participations

Autres produits de gestion courante

Produits financiers

Produits exceptionnels

Section de Fonctionnement

Recettes

40 000 €

15 500 €

88 500 €
1691900 €
3800 030 €

170 000 €
SoLE
152 900 €

5958 885 €

Dépenses
335 663.72€
425 896.76 €

1 400 600 €
2706 462 €

860 362.52 €
227 900 €
2000 €

5958 885 €




Chapitres Budgétaires Section d'Investissement

Chapitre Libellé Recettes Dépenses

001 Résultat reporté (Investissement) 176 228.76 €

020 Dépenses Imprévues (Investissement) 0€

021 Virement de la section de fonctionnement 335663.72 €

024 Produits des cessions d’immobilisations 45 000 €

040 Opérations d’ordre de transfert entre section(travaux en régie en 425 896.76 € 40 000 €
dépenses et amortissements en recettes)

10 Dotations et fonds divers, réserves 288 702.59 €

13 Subventions d’investissement 267 620 €

16 Emprunts et dettes assimilées (en dépenses : capital a 0€ 546 975.63 €
rembourser, en recettes : emprunt 2015)

20 Immobilisations incorporelles 15 000 €

21 Immobilisations corporelles 349 200 €

23 Immobilisations en cours 190 478.68 €

26 Participations et créances 0€

Total — ---------m-mmemmemee

1317 883.07€ 1317883.07€




